DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Ergebnis

Bewerber/Sponsor
Pos. StNr. Name, Vorname, Ort

Kirchheim / Teck

Fahrzeug

Porsche Slalom 2 - 27.6.2010

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe Gesamt

PCD-Klasse 2

Am Start: 3, Gewertet: 3, Nicht gewertet:

1. 20 PC Schwaben
WALKER, Jirgen, Riederich

0

968

1:35,57

1:35,60

3:11,17

2. 21 WPC
VOLK, Joachim, Neu-Ulm

968CS

1:36,20

1:36,14

3:12,34

3. 27 WPC
NITSCH, Siegfried, Murr

993

1:34,47 3

1:35,14

3:12,61

Zeitnahme: Rennleiter: Sportkommissar:

Aushang:



